
Uchwała Nr 283/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 października 2008 r. 

w sprawie powierzenia zastępstwa 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Z dniem 22 października 2008 r. powierza się Pani Grażynie Buczek zastępstwo na 

stanowisku dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu na okres od 22 października 

2008 r. do 11 listopada 2008 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~~A 

Jsf:.tyk 


